
 

 

UCHWAŁA  NR XIV/97/25 

RADY GMINY W IWKOWEJ 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie dowozu uczniów niepełnosprawnych do szkół ponadpodstawowych w roku szkolnym 

2025/2026, wobec których Gmina Iwkowa nie ma obowiązku zapewnienia bezpłatnego transportu 

i opieki w czasie przewozu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 39 ust. 4a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) Rada Gminy w Iwkowej uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wsparcia uczniów niepełnosprawnych i ich rodzin, wobec których gmina nie ma ustawowego 

obowiązku zapewnienia bezpłatnego transportu do najbliższej szkoły ponadpodstawowej, w roku szkolnym 

2025/2026 wyraża się zgodę na dowóz środkiem transportu zapewnionym przez gminę, do najbliższej szkoły 

ponadpodstawowej lub ośrodka, o którym mowa w art. 2 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe, uczniów niepełnosprawnych do ukończenia 24 roku życia, których kształcenie i wychowanie odbywa 

się na podstawie art. 127 ustawy – Prawo oświatowe, posiadającym: 

1) niepełnosprawność intelektualną w stopniu umiarkowanym, 

2) niepełnosprawność intelektualną w stopniu znacznym, 

3) niepełnosprawność ruchową, w tym z afazją. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

mgr Agnieszka Musiał 
 

                                                      
  Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 4692


		2025-07-31T11:31:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




